
 

Kupní smlouva  
č. SPÚ 427828/2017 

 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 
 
 
I. 

Smluvní strany  

 
1.1. Prodávající 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo:        Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov   
Zastoupený:       Ing. Svatavou Maradovou, MBA, ústřední ředitelkou Státního pozemkového úřadu                            
Bankovní spojení:  xxxxxxxxx 
Variabilní symbol:  1252501790 
IČO:        01312774 
 
(dále jen „prodávající”) 
 
1.2. Kupující 
 
Milan Volf 
sídlo: xxxxxxxxxx    
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném  Živnostenským úřadem Chrudim     
IČO: 72929774       
DIČ: CZ7402063141      
Kupující je plátcem DPH.      
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx     
 
(dále jen „kupující”)  
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle čl. III. této smlouvy, a to řádně, včas a 
v dohodnuté kvalitě a kupující se zavazuje tento předmět koupě převzít a zaplatit za něj cenu podle čl. IV 
této smlouvy. 

 
 

III. 
Popis zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dříví o celkovém objemu 16,1 m3. Soupis dříví je uveden 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
2. Místem dodání zboží je pozemek p.č. 9512 v k. ú. Holice v Čechách.  
 
 

IV. 
Cena 

1. Cena zboží, popsaného v čl. III. a v příloze č. 1 této smlouvy byla dohodnuta na 9 660,00 (slovy: devět 
tisíc šest set šedesát korun českých).  

 
 
 
 
 
   
 



 

V. 
Platební podmínky 

1. Cenu za zboží uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně, převodem na bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 15 dnů od uzavření kupní smlouvy s uvedením variabilního 
symbolu: 1252501790 . 

 
 

VI. 
Doba plnění 

1. Kupující prohlašuje, že výše uvedené zboží odvezl v termínu do 7 dnů od podpisu předávacího 
protokolu, který tvoří  přílohu č. 2 této smlouvy. 

 
2. Kupující odpovídá za veškeré škody, vzniklé při odvozu dříví na majetku prodávajícího nebo i majetku 

jiných vlastníků. 
 
3. Vlastnické právo přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu, který tvoří přílohu  

č. 2 této smlouvy. 
 
 

VII. 
Odpovědnost za vady 

1. Kupující je povinen při předání zboží s řádnou péčí prohlédnout a zjevné vady uplatnit ještě při předání 
zboží prodávajícím. K pozdějším reklamacím nebude brán zřetel. 

 
2. Reklamaci skryté vady, která nemohla být ani při vynaložení veškeré péče kupujícího odhalena při 

předání zboží, je kupující povinen provést u prodávajícího písemně, s technickým popisem vady, a to 
bez zbytečného odkladu.  

 
VIII. 

Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení kupujícího s placením se zaplacením ceny za zboží je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv prodávající. Kupující je povinen zkontrolovat, že tato smlouva včetně 
všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že kupující zjistí jakékoli 
nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat prodávajícího. Postup 
uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších 
dohod či dodatků, kterými se tato smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.  

 
3. Kupující bere na vědomí, že prodávající jako povinný subjekt musí na žádost poskytnout informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytnutí informací v souladu s citovaným zákonem nelze považovat za porušení závazku mlčenlivosti 
o důvěrných informacích. 

 
4. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.  

 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a dvě prodávající.  

 
6. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající platným 

právním řádem ČR. 
 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 
 



 

 
8. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a 

svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 

V Praze, dne   21. 12. 2017                                                       V Prosetíně, dne 14. 12. 2017 

Prodávající: Kupující:  

 

 

 

…………………………………….  ……………………………………….. 

   Ing. Svatava Maradová, MBA         Milan Volf     

          ústřední ředitelka                                                                                     

    ČR-Státní pozemkový úřad                                                                           
 
 
 

Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

V Praze dne …………….                                                          ……………………….  

podpis odpovědného zaměstnance 

 


